
 

2025年９月24日 

   須坂市まちづくり推進部道路河川課 

 

    

 

 

 

日頃より市政に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、市内における通学路環境の整備を進めておりますが、水路改修および路面標示

の施工により車両片側交互通行となる市道について、下記の通りご連絡いたします。 

夏端町・亀倉町の皆様には、通行規制によるご迷惑をお掛けし大変申し訳ありません

が、重ねてご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．工事期間   2025 年 10 月 20 日（月）～2026 年２月下旬（予定） 

        天候その他の影響により変更となる場合がございます。 

 

２．      山岸石材様工場～五差路交差点の市道 ・車両片側交互通行 

※裏面の位置図をご参照ください。 

 

３．工事内容  水路改修工事 グリーンベルト設置工事 

 

４．施工業者  マツナガ建設 株式会社 ℡：026-245-1155 

        （現場代理人：松村） 

 

５．担  当  須坂市まちづくり推進部 道路河川課 市道街路係 

係長：山際  担当者：本間 

℡：026－245－1400（代表）（内線 3509） 

E-mail : dorokasen@city.suzaka.nagano.jp 

  

６．そ の 他  〇案内看板や誘導員の案内により、迂回（うかい）をお願いいたします。 

        ○沿線駐車場等への出入りに支障がある方は、別途ご連絡の上、時期な

どのご相談をいたします。 

規制場所 

および 

規制方法 

道路工事による車両片側交互通行について(お知らせ) 

mailto:dorokasen@city.suzaka.nagano.jp


 

 

 

 

位 置 図 

東中学校  

夏端町 

  北 

 

 

 

 

 

  南 

片側交互通行（予定） 

2025年 10 月 20日～ 

2026年２月下旬 (予定) 

 湯っ蔵んど  

亀倉町 

至 峰の原高原  

至 須坂市街  


